Dárce prohlašuje, Že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva,
ani další práva třetích osob, která by jej zatěžovala.

3. Obdarovaný prohlašuje, Že si Předmět daru prohlédl, Že je mu znám jeho stav.
4. ÚČetní hodnota Předmětu daru je stanovena takto:

- účetní hodnota pozemku parč Č. 1544/1 orná půda činí 23.162,64 KČ (slovy:dvacetřitisicstošedesátdva korun českých a šedesátčtyři haléřů),

- účetní hodnota pozemku parč. č. 154'4/6 ostatní plocha Činí 470,12 KČ (slovy:äyřistasedumdesát korun českých a dvanáct haléřů).

III.
ÚČel daru a veřejný zájem

1. Účelem daru je využiti Předmětu daru ve veřejném zájmu, a to pro realizaci stavby ,jntegrované